Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.01.2019                                                                                      №  34
р.п. Мишелевка

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади

жилья на территории городского поселения Мишелевского

муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального  образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования на 1 квартал 2019 года в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей.
2. Консультанту по организационно-правовой и кадровой работе  Журовой В.Д. опубликовать данное постановление в газете «Новости», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования  (mishelevka.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования                                       Н.А. Валянин
ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Ведущий специалист

по делопроизводству                                 _____________     _____________

Т.О. Алфёрова
роспись
дата

СОГЛАСОВАННО:
Заместитель главы городского

поселения Мишелевского

муниципального образования                 _____________     _____________

А.М. Кривель                                                     роспись
дата

Консультант по

организационно-правовой

и кадровой работе                                        _____________     _____________

В.Д. Журова
роспись
дата

РАССЫЛКА:

1 экз.- дело.

Электронная версия правового акта

соответствует бумажному носителю